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Spørgsmål	  til	  selvevaluering	  
	  

1. En	  omsorgsgiver	  bør	  tilbyde	  barnet:	  
a. Kontakt	  med	  så	  mange	  voksne	  som	  muligt,	  for	  at	  barnet	  kommer	  i	  kontakt	  med	  så	  mange	  

rollemodeller	  som	  muligt	  og	  efterfølgende	  selv	  vælger	  den	  mest	  oplagte	  
b. Kontakt	  med	  så	  mange	  jævnaldrende	  som	  muligt	  
c. Så	  megen	  service	  som	  muligt	  
d. En	  langvarig	  relation	  til	  omsorgsgiveren	  

	  
2. I	  en	  institution:	  

a. Er	  det	  muligt	  at	  udvikle	  en	  ”tryg	  base”	  familielignende	  struktur	  	  
b. Bliver	  ”tryg	  base”	  familiestruktur	  automatisk	  praktiseret	  
c. Bør	  man	  ikke	  indgå	  i	  nære	  relationer	  til	  børnene	  
d. Ingen	  af	  disse	  

	  
3. Målet	  med	  at	  udvikle	  relationer	  mellem	  medarbejdere	  og	  leder	  i	  institutionen	  er:	  

a. En	   styrkelse	   af	   forholdet	   mellem	   institutionens	   ansatte	   som	   en	   nødvendig	   basis	   for	   at	  
udvikle	  relationer	  til	  børnene	  	  

b. En	  styrkelse	  af	  tilhørsforholdet	  til	  enten	  en	  institution	  eller	  en	  familiepleje	  
c. En	  styrkelse	  af	  forskellen	  mellem	  institutionen	  og	  en	  familiepleje	  eller	  resten	  af	  verdenen	  
d. En	  styrkelse	  af	  relationen	  mellem	  børn	  i	  institutionen	  eller	  familieplejen	  

	  
4. Alle	  børn	  bør:	  

a. Have	  en	  primær	  omsorgsgiver	  
b. Blive	  behandlet	  ens	  af	  alle	  omsorgsgivere	  for	  at	  undgå	  konflikter	  
c. Opfatte	  alle	  omsorgsgivere	  ens	  og	  lige	  
d. Have	  en	  primær	  omsorgsgiver,	  der	  ofte	  skiftes	  ud	  

	  
5. Grupperne,	  som	  børnene	  tilhører,	  bør:	  

a. Fremme	  nære	  relationer,	  som	  i	  en	  familie	  
b. Fremme	  udviklingen	  af	  sociale	  kompetencer	  
c. Tilskynde	   små	   grupper	   af	   børn,	   til	   at	   udføre	   nogle	   aktiviteter	   sammen	  og	   tilskynde	   store	  

grupper	  til	  at	  gøre	  det	  samme	  
d. Alle	  de	  ovenstående	  muligheder	  

	  
	  

	  
	  
	  

LØSNINGER:	  1d;	  2a;	  3a;	  4a;	  5d	  


